
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/209/17 

RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Błaszki na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4i 9 lit. "d" i lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 z 2017 r., poz. 730, poz. 935) oraz art. 239 z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r., 

poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) Rada Miejska w Błaszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy na 2017 rok w sposób określony w załączniku 

Nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 2017 rok w sposób określony w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2017 rok, w sposób określony w załączniku 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2017 rok w podzia-

le na zadania bieżące i majątkowe w sposób określony w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Błaszkach 

 

 

Agnieszka Bieńkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 3198



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/209/17 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

Dochody Budżetu Gminy Błaszki w 2017 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 913 889,13 0,00 7 020,00 920 909,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 82 235,00 0,00 180,00 82 415,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
61 136,00 0,00 180,00 61 316,00 

 80104  Przedszkola  381 212,00 0,00 4 400,00 385 612,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
1 829,00 0,00 4 400,00 6 229,00 

 80110  Gimnazja 84 120,00 0,00 2 440,00 86 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
0,00 0,00 2 440,00 2 440,00 

bieżące razem: 53 965 814,01 0,00 7 020,00 53 972 834,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3198



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 359 000,00 0,00 0,00 359 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 54 324 814,01 0,00 7 020,00 54 331 834,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3198



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 

XXXV/209/17 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

Wydatki Gminy Błaszki na 2017 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy finansowa-

ne z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  
na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2 724 025,60 1 289 750,00 1 289 750,00 8 300,00 1 281 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 434 275,60 1 434 275,60 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 589,12 -29 589,12 -29 589,12 0,00 -29 589,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 589,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 589,12 29 589,12 0,00 0,00 

po zmianach 2 724 025,60 1 260 160,88 1 260 160,88 8 300,00 1 251 860,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 463 864,72 1 463 864,72 0,00 0,00 

 60016 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 724 025,60 1 289 750,00 1 289 750,00 8 300,00 1 281 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 434 275,60 1 434 275,60 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 589,12 -29 589,12 -29 589,12 0,00 -29 589,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 589,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 589,12 29 589,12 0,00 0,00 

po zmianach 2 724 025,60 1 260 160,88 1 260 160,88 8 300,00 1 251 860,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 463 864,72 1 463 864,72 0,00 0,00 

750  
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 585 164,26 5 984 865,75 5 692 665,75 4 276 877,75 1 415 788,00 0,00 292 200,00 0,00 0,00 0,00 600 298,51 600 298,51 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 978,00 978,00 978,00 0,00 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 586 142,26 5 985 843,75 5 693 643,75 4 276 877,75 1 416 766,00 0,00 292 200,00 0,00 0,00 0,00 600 298,51 600 298,51 0,00 0,00 

 75085 

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 736 319,00 736 319,00 734 319,00 662 479,00 71 840,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 978,00 978,00 978,00 0,00 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 737 297,00 737 297,00 735 297,00 662 479,00 72 818,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 

 

 

 

Oświata i wychowa-

nie 
przed zmianą 20 414 383,82 19 951 383,82 18 743 896,82 15 175 060,82 3 568 836,00 496 619,00 710 868,00 0,00 0,00 0,00 463 000,00 463 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3198



   
zmniejszenie -48 478,00 -40 478,00 -40 478,00 -39 500,00 -978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 520,00 46 520,00 46 520,00 0,00 46 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 420 425,82 19 957 425,82 18 749 938,82 15 135 560,82 3 614 378,00 496 619,00 710 868,00 0,00 0,00 0,00 463 000,00 463 000,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 774 191,60 9 624 191,60 9 057 221,60 8 154 021,60 903 200,00 152 553,00 414 417,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 680,00 6 680,00 6 680,00 0,00 6 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 774 371,60 9 624 371,60 9 057 401,60 8 147 521,60 909 880,00 152 553,00 414 417,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 2 065 640,00 2 065 640,00 2 005 520,00 1 543 056,00 462 464,00 0,00 60 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 070 040,00 2 070 040,00 2 009 920,00 1 543 056,00 466 864,00 0,00 60 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 4 344 468,78 4 214 468,78 4 043 820,78 3 600 452,78 443 368,00 0,00 170 648,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 440,00 2 440,00 2 440,00 0,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 346 908,78 4 216 908,78 4 046 260,78 3 600 452,78 445 808,00 0,00 170 648,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 
metod pracy dla 

dzieci w przedszko-

lach, oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawo-

wych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 325 393,00 325 393,00 315 803,00 280 803,00 35 000,00 1 670,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 325 393,00 325 393,00 315 803,00 247 803,00 68 000,00 1 670,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 940 193,84 907 193,84 907 193,84 21 040,00 886 153,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 978,00 -978,00 -978,00 0,00 -978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 939 215,84 906 215,84 906 215,84 21 040,00 885 175,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 

900  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 794 292,87 2 672 652,33 2 672 652,33 99 290,00 2 573 362,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 640,54 121 640,54 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 256,42 -5 256,42 -5 256,42 0,00 -5 256,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 256,42 5 256,42 5 256,42 0,00 5 256,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 794 292,87 2 672 652,33 2 672 652,33 99 290,00 2 573 362,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 640,54 121 640,54 0,00 0,00 

 90004 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 92 410,49 92 410,49 92 410,49 0,00 92 410,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 256,42 -5 256,42 -5 256,42 0,00 -5 256,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 154,07 87 154,07 87 154,07 0,00 87 154,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3198



 90015 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 533 776,38 482 135,84 482 135,84 0,00 482 135,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 640,54 51 640,54 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 256,42 5 256,42 5 256,42 0,00 5 256,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 539 032,80 487 392,26 487 392,26 0,00 487 392,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 640,54 51 640,54 0,00 0,00 

921  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 061 089,21 973 335,00 190 335,00 13 335,00 177 000,00 783 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 754,21 87 754,21 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 906,14 -27 906,14 -27 906,14 0,00 -27 906,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 906,14 18 536,45 18 536,45 0,00 18 536,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 369,69 9 369,69 0,00 0,00 

po zmianach 1 061 089,21 963 965,31 180 965,31 13 335,00 167 630,31 783 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 123,90 97 123,90 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 268 089,21 180 335,00 180 335,00 13 335,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 754,21 87 754,21 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 906,14 -27 906,14 -27 906,14 0,00 -27 906,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 906,14 18 536,45 18 536,45 0,00 18 536,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 369,69 9 369,69 0,00 0,00 

po zmianach 268 089,21 170 965,31 170 965,31 13 335,00 157 630,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 123,90 97 123,90 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 56 311 197,64 53 158 029,78 33 198 120,97 21 539 513,77 11 658 607,20 1 702 619,00 17 832 289,81 0,00 0,00 425 000,00 3 153 167,86 3 153 167,86 0,00 0,00 

zmniejszenie -111 229,68 -103 229,68 -103 229,68 -39 500,00 -63 729,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 249,68 71 290,87 71 290,87 0,00 71 290,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 958,81 46 958,81 0,00 0,00 

po zmianach 56 318 217,64 53 126 090,97 33 166 182,16 21 500 013,77 11 666 168,39 1 702 619,00 17 832 289,81 0,00 0,00 425 000,00 3 192 126,67 3 192 126,67 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3198



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/209/17 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 

 01009  Spółki wodne 30 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

30 000,00 

   Zakup koparki 30 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 135 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 135 000,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

135 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 135 000,00 

600   Transport i łączność 1 463 864,72 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 463 864,72 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 463 864,72 

   Borysławice chodnik wraz z odwodnieniem 106 545,19 

   Budowa chodnika na osiedlu w Borysławicach 49 820,00 

   
Budowa parkingów i przejazdu pomiędzy pl. Sulwińskiego i ul. Wodną z 
chodnikami 100 000,00 

   Budowa progu zwalniającego  na ul. Polnej w Błaszkach 4 000,00 

   Budowa zatoczki przy drodze powiatowej nr 1708 we Włocinie 5 000,00 

   Modernizacja drogi  w sołectwie Kokoszki 30 000,00 

   Nakładka z destruktu 1 073 033,03 

   Utwardzenie drogi Sarny - Zaborów 50 000,00 

   Utwardzenie drogi w miejscowości Chabierów 20 000,00 

   Utwardzenie terenu przed budynkiem Świetlicy wiejskiej w msc. Żelisław  25 466,50 

630   Turystyka 210 283,00 

 63095  Pozostała działalność 210 283,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 283,00 

   Turystyczno-rekreacyjne zagospodarowanie terenu wokół  'Stawu Trojana" 100 000,00 

   
Utworzenie Ośrodka Turystyczno-Rekreacyjnego "Wioska Woja" w Wojko-
wie 110 283,00 

750   Administracja publiczna 600 298,51 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 62 709,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 709,00 

   Zakup defibrylatora AED 6 500,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3198



 

 

   Zakupy inwestycyjne  na potrzeby U M w Błaszkach 56 209,00 

 75095  Pozostała działalność 537 589,51 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00 

   Modernizacja budynku administracyjnego 500 000,00 

   Remont kotłowni oraz rozbudowa ciepłociągu w Błaszkach 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 589,51 

   Zakup czasomierza miejskiego 7 589,51 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 690,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 16 690,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 690,00 

   Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez zakup defibratora AED 7 000,00 

   Zakup przyczepki samochodowej 6 000,00 

   Zakup sprzętu p.poż. 3 690,00 

801   Oświata i wychowanie 463 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Remont budynku Szkoły Podstawowej w Błaszkach 100 000,00 

   Remont hali sportowej przy szkole podstawowej w Błaszkach 50 000,00 

 80110  Gimnazja 130 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

   Remont i modernizacja t budynku Gimnazjum w Błaszkach 130 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Zakup autobusu 150 000,00 

 80195  Pozostała działalność 33 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego w Gruszczycach 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

   Zakup kuchni do stołówki szkolnej 8 000,00 

852   Pomoc społeczna 19 926,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 19 926,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 926,00 

   Zakup pieca do centralnego ogrzewania  19 926,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 121 640,54 

 90002  Gospodarka odpadami 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nierucho-

mości - PSZOK 50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 51 640,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 640,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3198



     

   Budowa linii oświetlenia w msc. Romanów 14 877,51 

   Budowa oświetlenia ulicznego w  Brończynie 14 648,87 

   Modernizacja linii oświetlenia ulicznego w msc. Kalinowa 22 114,16 

 90095  Pozostała działalność 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków dla Szkół w Gruszczycach 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup czasomierza miejskiego 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 97 123,90 

 92195  Pozostała działalność 97 123,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 254,21 

   Brończyn - Modernizacja  świetlicy wiejskiej wraz z doposażeniem 25 000,00 

   Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej w Brończynie  - etap II 30 000,00 

   Rozbudowa budynku gminnego - Świetlicy wiejskiej w msc. Sarny 10 254,21 

   Rozbudowa placu zabaw w parku przy ul. Niepodległości 15 000,00 

   Wymiana drzwi w świetlicy wiejskiej - Kamienna Kolonia 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 869,69 

    Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Zawadach 7 500,00 

   Doposażenie placu zabaw w msc. Nacesławice 9 369,69 

926   Kultura fizyczna 34 300,00 

 92601  Obiekty sportowe 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Zakup i montaż siłowni 15 000,00 

 92695  Pozostała działalność 19 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   
Studnia głębinowa do celów nawadniania murawy boiska sportowego LKS 
Piast Błaszki 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 300,00 

   Montaż  piłkochwytów na boisku sportowym w msc. Chabierów 4 300,00 

  
Razem 3 192 126,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3198



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/209/17 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

Fundusz sołecki 

WYDATKI REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2017 R. -  WYDATKI BIEŻĄCE 

Lp. Nazwa sołectwa 

Transport i 

łączność 

 

Dział 600 

Rozdział 60016 

Turystyka 

 

Dział 630       

Rozdział 

63095 

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona przeciw-

pożarowa 

 

Dział 754  

Rozdział 75495  

Pozostała działal-

ność 

Administracja 

publiczna  

 

Dział 750 

Rozdział 75095 

Oświata i wy-

chowanie 

 

Dział 801  

Rozdział 

 80195 

Zagospodarowanie 

przestrzeni pu-

blicznej  

 

Dział 900  Rozdział 

90004 

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środo-

wiska 

 

Dział 900 

Rozdział 90015 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa naro-

dowego 

 

Dział 921 

Rozdział 92195 

Kultura fi-

zyczna i sport 

 

Dział 926 

Rozdział 92695 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. ADAMKI 6 303,47 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

2. BORYSŁAWICE 3 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

3. BROŃCZYN 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

4. BRUDZEW 5 902,14 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

5. BUKOWINA 8 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 810,68 zł 

6. CHABIERÓW 7 271,90 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

7. CHOCISZEW 7 521,63 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

8. CHRZANOWICE 11 690,92 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

9. CIENIA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 8 690,92 zł 0,00 zł 

10. DOMANIEW 13 888,25 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

11. GARBÓW 8 423,10 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

12. GOLKÓW 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3198



13. GORZAŁÓW 8 197,73 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

14. GRUSZCZYCE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00, 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 18 536,45 zł 0,00 zł 

15. GRZYMACZEW 9 148,60 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

16. GZIKÓW 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

17. JASIONNA 11 662,75 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

18. KALINOWA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

19. 
KAMIENNA -

KOLONIA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 12 451,54 zł 0,00 zł 

20. KAMIENNA WIEŚ 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 16 170,10 zł 0,00 zł 

21. KIJE 10 761,28 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

22. KOBYLNIKI 9 183,71 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

23. KOKOSZKI 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

24. KOŁDÓW 10 169,69 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

25. KORZENICA 8 732,98 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

26. KWASKÓW 8 169,69 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

27. LUBANÓW 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 256,42 zł 0,00 zł 0,00 zł 

28. ŁUBNA JAKUSY 12 423,37 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

29. ŁUBNA JAROSŁAJ 9 831,64 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

30. MACISZEWICE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

31. MORAWKI 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 873,97 zł 0,00 zł 0,00 zł 

32. MROCZKI MAŁE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 986,65 zł 0,00 zł 

33. NACESŁAWICE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 800,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

34. NIEDOŃ 13 296,66 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

35. ORZEŻYN 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 13 043,13 zł 0,00 zł 

36. ROMANÓW 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

37. RÓWNA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 14 592,53 zł 0,00 zł 

38. SARNY 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

39. SĘDZIMIROWICE 12 183,98 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

40. SKALMIERZ 0,00 zł 0,00 zł 12 719,36 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

41. SMASZKÓW 13 353,01 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

42. STOK NOWY 9 521,76 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

43. STOK POLSKI 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 12 338,85 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3198



44. SUDOŁY 8 789,32 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

45. SULISZEWICE 11 691,06 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

46. TUWALCZEW 7 859,68 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

47. 
WŁOCIN KOLO-

NIA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 15 296,80 zł 

48. WŁOCIN WIEŚ 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 11 634,58 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

49. WOJKÓW 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

50. WOLEŃ 9 155,54 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

51. WÓJCICE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

52. WRZĄCA 21 888,79 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

53. ZAWADY 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 514,82 zł 0,00 zł 

54. ŻELISŁAW 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

55. 
ŻELISŁAW KO-

LONIA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 RAZEM 278 522,65 zł 0,00 zł 12 719,36 0,00 zł 1 000,00 zł 16 134,58 zł 25 430,39 zł 119 324,99 zł 19 107,48 zł 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3198



WYDATKI REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2017 R. -  WYDATKI MAJĄTKOWE 

Lp. Nazwa sołectwa 

Transport i 

łączność  

 

Dział 600 

Rozdział 

60016 

Turystyka 

 

Dział 630 

Rozdział 

63095 

Bezpieczeń-

stwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpoża-

rowa 

 

Dział 754  

Rozdział 75495  

Pozostała dzia-

łalność 

Administracja 

publiczna 

Dział 750  

Rozdział 75095 

Oświata i 

wychowanie 

 

Dział 801 

Rozdział 

 80195 

Zagospodarowanie 

przestrzeni pu-

blicznej  

 

Dział 900  Rozdział 

90004 

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona śro-

dowiska 

 

Dział 900 

Rozdział 

90015 

Kultura i 

ochrona dzie-

dzictwa na-

rodowego 

 

Dział 921 

Rozdział 

92195 

Kultura fizyczna i sport 

 

Dział 926 

Rozdział 92695 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. BORYSŁAWICE 19 818,43 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

2. BROŃCZYN 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 14 648,87 zł 0,00 zł 0,00 zł 

3. GZIKÓW 12 282,51 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

4. NACESŁAWICE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 9 369,69 zł 0,00 zł 

3. ROMANÓW 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 11 127,51 zł 0,00 zł 0,00 zł 

5. SARNY 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 254,21 zł 0,00 zł 

6. CHABIERÓW 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 250,00 zł 

7. WOJKÓW 0,00 zł 10 282,38 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

8. LUBANÓW 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 7 589,51 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

9. KOKOSZKI 10 761,42 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

10. ZAWADY 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 7 500,00 zł 0,00 zł 

11. KALINOWA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 22 114,16 zł 0,00 zł 0,00 zł 

12. ŻELISŁAW 13 353,01 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

13. 
ŻELISŁAW KO-

LONIA 12 113,49 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 RAZEM 68 328,86 zł 10 282,38 zł 0,00 zł 7 589,51 zł 0,00 zł 0,00 zł 47 890,54 zł 27 123,90 zł 4 250,00 zł 

 OGÓŁEM 346 851,51 zł 10 282,38 zł 12 719,36 zł 7 589,51 zł 1 000,00 zł 16 134,58 zł 73 320,93 zł 146 448,89 zł 23 357,48 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3198


		2017-07-13T09:46:41+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




